Nr. 22, etajul I.: pe un an

10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei

luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în

casă; Pe un an 12 fl., pe

șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.

Unu exemplar 5 cr. v. a. sau

15 bani.

Atâtă abonamentele cât și

inserțiile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 53.

Brașov, Mercuri, 9 (21) Martie

1888.

Brașov, 8 Martie 1888.

Între nesfârșitele măsuri, ce se iau mereu de către guvernarea noastră spre a maghiariza totă viața și totă comerțul în stat, este fără îndoială una din cele mai grave și amenințătoare aceea privitoare la documentele, ce se alătură la cererile de întabulare în cărțile funduare.